

Årsredovisning för

BrödPassion AB

556826-9814

Räkenskapsåret

2024-07-01 — 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastien Franck Boudet, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen för BrödPassion AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är utbildning, skriva böcker, artiklar, konsultuppdrag och fotografering inom brödbak och matlagning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	2 550	1 539	1 920
Resultat efter finansiella poster	398	-200	214
Soliditet (%)	58,1	21,3	41,0

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	326 093	-200 486	175 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-200 486	200 486	0
Årets resultat			233 951	233 951
Belopp vid årets utgång	50 000	125 607	233 951	409 558

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 607
årets vinst	233 951
	359 558
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	240 000
överföres i ny räkning	119 558
	359 558

Till aktieägare utdelas 4 800 kronor per aktie

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

Not 2024-07-01 2023-07-01
- 2025-06-30 - 2024-06-30
1

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2 549 501	1 539 205
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	118 078	-163 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 667 579	1 375 218

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-450 631	-336 190
Övriga externa kostnader	-988 032	-578 294
Personalkostnader	2 -793 745	-639 339
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-14 919
Övriga rörelsekostnader	0	-106
Summa rörelsekostnader	-2 232 408	-1 568 848
Rörelseresultat	435 171	-193 630

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 159	792
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 070	-7 648
Summa finansiella poster	-37 229	-6 856
Resultat efter finansiella poster	397 942	-200 486

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-101 355	0
Summa bokslutsdispositioner	-101 355	0

Resultat före skatt

Skatt på årets resultat	-62 636	0
Årets resultat	233 951	-200 486

Balansräkning

Not 2025-06-30 2024-06-30
1

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter

319 648 201 570

Summa varulager

319 648 201 570

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 194 13 623

Övriga fordringar

298 392 344 862

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 553 4 685

Summa kortfristiga fordringar

311 139 363 170

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

202 429 202 429

Summa kortfristiga placeringar

202 429 202 429

Kassa och bank

Kassa och bank

43 365 53 683

Summa kassa och bank

43 365 53 683

Summa omsättningstillgångar

876 581 820 851

Summa tillgångar

876 581 820 851

Balansräkning

Not 2025-06-30 2024-06-30
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	125 607	326 093
Årets resultat	233 951	-200 486
Summa fritt eget kapital	359 558	125 607
Summa eget kapital	409 558	175 607

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	101 355	0
Summa obeskattade reserver	101 355	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	-4 558
Summa långfristiga skulder	0	-4 558

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	18 997	18 997
Leverantörsskulder	158 979	202 255
Övriga skulder	173 810	414 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 882	13 882
Summa kortfristiga skulder	365 668	649 803

Summa eget kapital och skulder

876 581	820 851
----------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	258 733	258 733
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 733	258 733
Ingående avskrivningar	-258 733	-243 814
Försäljningar/utrangeringar	0	1
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-14 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 733	-258 733
Utgående redovisat värde	0	0

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-31

Stockholm

Sebastien Franck Boudet
Styrelseledamot
2025-12-31